粤应急办〔2021〕53 号

广东省应急管理厅办公室关于转发《应急管理部
办公厅 工业和信息化部办公厅科学技术部
办公厅关于开展防汛抢险急需技术
装备揭榜攻关的通知》的通知

各地级以上市应急管理局：

我省地处沿海，长期以来受强降雨、台风等自然灾害影响，

防汛抢险应急处置任务艰巨，为提升我省防汛抢险应急处置核心

能力，现将《应急管理部办公厅 工业和信息化部办公厅 科学技

术部办公厅关于开展防汛抢险急需技术装备揭榜攻关的通知》

（主动公开件，以下简称“通知”，见附件）转发你们，请你们

全力动员辖区内相关防汛抢险技术装备研究、研发、生产、应用

企业、事业单位和科研院所按通知要求积极参加防汛抢险急需技

广 东 省 应 急 管 理 厅 办 公 室 文 件

— 1 —

术装备揭榜攻关活动。我厅将按照应急管理部整体工作安排，协

调工信和科学技术部门提供指导推荐等服务保障工作。

附件：应急管理部办公厅 工业和信息化部办公厅 科学技术

部办公厅关于开展防汛抢险急需技术装备揭榜攻关

的通知（应急厅函〔2021〕136 号）

（联系人：冯小波，联系方式：020-83135441）

公开方式：主动公开

广东省应急管理厅办公室 2021 年 8月 6日印发

校对责任人：科技和信息化处彭凌、冯小波

— 2 —